
Система: C

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область Номер спортсмена Прізвище тренера

1 Матюшенко Євгеній 25.07.2001 Херсонська Збройні сили України Кірсанов С.Ф., Анастасьєв О.Г.

2 Скрипник Марк 03.07.2004 Дніпропетровська Грабко А.Я.

3 Брезіцький Віталій 08.12.1999 Львівська Збройні сили України Макар І.С., Федина А.В., Повх Р.Ф.

4 Семикін Іван 04.06.1997 Київська Збройні сили України Семикін О.І.

5 Редько Максим 19.05.2000 м. Київ Збройні сили України Баклан Є.Л. Трепетьон С. А.

6 Гарцев Олександр 08.08.2004 Миколаївська Динамо Цомпель О.А.

7 Лахманов Денис 17.02.1995 Вінницька Динамо Сергун С.М.,,Бутенко С.Л.

8 Данюк Олександр 05.11.1987 Хмельницька Данюк О.П

9 Коваленко Сергій 16.05.1987 Сумська Спартак Трепетьон Сергій Анатолійович

Система: C

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область Номер спортсмена Прізвище тренера

1 Зарубін Олександр 18.04.2001 Херсонська Україна Кірсанов С.Ф.

2 Любчич В'ячеслав 15.04.1999 Житомирська Спартак Біденко Г.М. Трепетьон С.А.

3 Кравець Богдан 12.03.2001 Вінницька Динамо Бутенко С.Л.

4 Сиромятников Олександр 12.07.1994 Херсонська Збройні сили України Борейко С.Г.,Дубінін С.О.

5 Трунов Iгор 10.05.1992 Одеська Кремер М.В., Коломоєць Г.М., Мариморич А.А.

6 Чехмістренко Олександр 10.10.2002 Запорізька Україна Снежко С.С.

7 Теленков Максим 13.03.2001 Житомирська Спартак Біденко Г.М. Трепетьон С.А.

8 Цуркан Віталій 09.03.1984 Миколаївська Динамо Ніколаєв В.П., Левченко Н.Г.

9

Система: C

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область Номер спортсмена Прізвище тренера

1 Шелудько Даніїл 06.11.2002 Херсонська Освіта Осмоловська Я.О., Осмоловська Н.І.

2 Хижняк Артем 03.03.2003 Миколаївська Динамо Дмитрієв М.І., Цомпель О.А.

3 Петросянц Олексій 29.02.2004 Миколаївська Динамо Цомпель О.А.

4 Рябов Валерій 02.06.1999 Кіровоградська Україна Рябов В.І.,Котова Г.Л.

5 Вічев Валерій 23.07.2002 Миколаївська Освіта Сімонов О.Г. Моторний С.В.

6 Шпилька Віталій 20.05.2001 Миколаївська Динамо Затуливітер Г. А., Затуливітер А.П., Стрілка Л.Я.

7 Беспалько Дмитро 08.09.1998 Миколаївська Україна Левченко Н.Г.,Цуркан В.В.Левченко С.Г.

8 Браташ Віталій 24.06.2002 Львівська Збройні сили України Федина А.В.,Лапка М.Л.,Макар І.С., Повх Р.Ф.

9

Система: C

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область Номер спортсмена Прізвище тренера

1 Пісаревський Ростислав 07.09.2000 Черкаська Колос Кравчук А.І

2 Петров Олег 12.01.2001 Вінницька Динамо Козаченко Л.О.,Бутенко С.Л.

3 Бардашевський Юрій 04.09.1980 Житомирська Спартак Біденко Г.М.

4 Тимошенко Микита 10.12.2004 Запорізька Україна Снежко С.С.

5 Іващенко Артем 14.02.2003 Полтавська Апшай М.І.

6 Ткачук Вадим 27.03.2002 Черкаська Динамо Іщенко В.О.

7 Черненко Денис 21.11.2002 Харківська Кузнєцов Г.І.

8 Кухарик Олег 25.04.1997 Полтавська Збройні сили України Мацапура М.І, Сімонов О.Г.

9

Система: C

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область Номер спортсмена Прізвище тренера

1 Савчин Володимир 17.03.2002 Львівська Колос Поцюрко М.С., Дець В.І., Сав'як Б.В.

2 Тупкаленко Дмитро 15.07.2004 Харківська

3 Сало Кирило 25.07.1999 Дніпропетровська Освіта Гнєдаш Ю.С.

4 Міщук Тарас 22.07.1995 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Павлюк О.

5 Семенюк Тарас 12.03.2003 Волинська Спартак Троцюк В.Л. Проніна С.А.Шевчук А.Б.

Змагання: Командний чемпіонат України

Категорія: K1(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 1000 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 1

Заїзд : 135, Дата/час : 15.08.2021 09:00:00

Категорія: K1(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 1000 м

Категорія: K1(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 1000 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 4

Заїзд : 138, Дата/час : 15.08.2021 09:22:00

Категорія: C-1(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 1000 м

Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 2

Заїзд : 136, Дата/час : 15.08.2021 09:07:00

Категорія: K1(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 1000 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 3

Заїзд : 137, Дата/час : 15.08.2021 09:15:00

Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 1

Заїзд : 139, Дата/час : 15.08.2021 09:30:00



6 Ляховський Станіслав 28.11.2000 Вінницька Освіта Ткачов О.Д.,Добротворський В.В.

7 Віторт Вадим 11.06.2004 Харківська Гармаш І.В.

8 Сидорчук Володимир 21.03.1998 Рівненська Україна Павлюк О.О..Камлочук Л.В.

9

Система: C

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область Номер спортсмена Прізвище тренера

1 Кожухов Микола 10.02.2003 Дніпропетровська Україна Калініченко О.М.,Стрельцов В.П., Гунько В.Д.

2 Анфьоров Костянтин 16.03.2001 Рівненська Україна Павлюк О.О. Максимчук О.А.

3 Шпак Дмитро 11.10.1997 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Ханчевський Ю.М.

4 Руденко Олександр 06.05.2004 м. Київ Освіта Мацаєнко М.М. Фандіков С.П.

5 Вергелес Віталій 15.11.1989 Львівська Динамо Бундз Р.С.,Маслюк А.Д.

6 Назаренко Михайло 17.10.2003 Черкаська Динамо Кравчук А.І.

7 Кряж Дмитро 26.02.1999 Запорізька Україна Снежко С.С.

8 Демчук Владислав 17.05.2003 Хмельницька Слівінський О.Я., Флерчук В.В.

9

Система: C

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область Номер спортсмена Прізвище тренера

1 Мельник Артем 20.11.2003 Хмельницька Жиляєв С.Л., Жиляєва Н.С.,Жиляєва Ю.С.

2 Славінський Евген 11.12.2001 Одеська Динамо Мариморич А.А Прохоров В.С

3 Музиченко Олексій 30.08.2001 Львівська Колос Поцюрко М.С., Баранов А.В., Дець В.І.

4 Давидов Денис 07.07.1996 Запорізька Динамо Снежко С.С.

5 Камерилов Денис 24.07.1989 Полтавська Збройні сили України Камерилов О.Є.

6 Джалілов Володимир 17.07.2002 Дніпропетровська Колос Веретенніков О.Ф., Веретеннікова Л.І.

7 Спільний Євгеній 05.04.2002 Херсонська Спартак Глущенко С.А., Кравченко М.А.

8 Рибачок Андрій 11.11.1994 Волинська Збройні сили України Семенюк Ф.І. Повх Р.Ф.

9

Система: C

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область Номер спортсмена Прізвище тренера

1 Свиридюк Віктор 23.01.1997 Волинська Збройні сили України Гурська Л.О.,Троцюк В.Л.

2 Шеметило Едуард 14.08.1990 Полтавська Збройні сили України Камерилов О.Є.,Семенюк Ф.І.

3 Харечко Данило 17.10.1998 Одеська Динамо Мариморич А.А Єфімов Д,П

4 Троцюк Володимир 26.04.1988 Волинська Збройні сили України Гринько Д.П. Повх Р.Ф.

5 Коврига Володимир 22.05.2003 Миколаївська Динамо Цомпель О.А., Андрєєв В.В.

6 Захаров Андрій 27.07.1995 Харківська Андрущенко С., Балабан С.,Гармаш І.В.

7 Меньшиков Андрій 10.01.2003 Одеська Маріморіч А.А. Бизу Б,В

8

9

Система: A

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область Номер спортсмена Прізвище тренера

1 Квашук Вікторія 08.12.2001 Житомирська Спартак Біденко Г.М. Трепетьон С.А.

2 Скворцова Олена 26.06.1998 Херсонська Україна Колибельніков О.І., Кірсанов С.Ф.

3 Грищун Інна 29.09.1994 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Майстер А.

4 Андрухів Іванна 08.07.2000 Львівська Колос Поцюрко Н.В.,Кіндзера І. П.

5 Рибак Діана 11.08.2001 Житомирська Спартак Біденко Г.М. Трепетьон С.А.

6 Мороз Вікторія 16.01.2003 Полтавська Колос Хоменко С.В., Кострома Т.В.

7 Дудка Анна 18.08.2004 Волинська Спартак Гурська Л.О. Проніна С.А.

8 Зварич Дарія 02.08.2002 м. Київ Спартак Ярмоленко О.В., Сімановський А.Б.

9

Система: A

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область Номер спортсмена Прізвище тренера

1 Павлушенко Дар'я 14.05.2004 м. Київ Збройні сили України Трепетьон С.А.

2 Танько Діана 27.08.1997 Полтавська Колос Кострома Т.В.,Хоменко С.В.

Категорія: C-1(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 1000 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 3

Заїзд : 141, Дата/час : 15.08.2021 09:45:00

Категорія: C-1(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 1000 м

Категорія: C-1(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 1000 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 2

Заїзд : 140, Дата/час : 15.08.2021 09:37:00

Категорія: K1(жіночий 18-60 років) Дистанція: 1000 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 2

Заїзд : 144, Дата/час : 15.08.2021 10:07:00

Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 4

Заїзд : 142, Дата/час : 15.08.2021 09:52:00

Категорія: K1(жіночий 18-60 років) Дистанція: 1000 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 1

Заїзд : 143, Дата/час : 15.08.2021 10:00:00



3 Жигайло Сніжана 29.01.2003 Черкаська Україна Пляшечко М.А, Кучер П.В

4 Євдокимова Марія 06.02.2002 Хмельницька Динамо Майстер О.А., Козачок В.М., Козачок Д.Ю.

5 Магир Христина 23.08.2004 Львівська Україна Федина А.В., Лапка М.І., Макар І.С.

6 Мостова Анастасія 07.11.2003 Сумська Коваленко Сергій Львович

7 Кушнір Ірина 26.05.2001 Хмельницька Україна Флерчук В.В., Слівінський О.Я, Шевцов Р.В

8

9

Система: 0

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область Номер спортсмена Прізвище тренера

1 Ясненко Ірина 19.02.1990 Київська Динамо Бобильова М.Р.,Камерілов О.Е.

2 Шляховська Ольга 21.11.2002 Кіровоградська Україна Рябов В.І., Котова Г.Л.

3 Грабовець Ілона 25.01.2000 Волинська Україна Гичка О.М. Шевчук А.Б.

4 Калініченко Вікторія 24.11.2004 м. Київ Освіта Мацаєнко М.М., Фандіков С.П.

5

6

7

8

9

Система: B

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область Номер спортсмена Прізвище тренера

Баштовий Сергій 14.10.1986 Полтавська Україна Мацапура М.І.,Мазур С.

Олійник Максим 20.11.2002 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Підклада О.В.

Зайцев Олександр 11.06.1999 Херсонська Україна Кірсанов С.Ф., Чухрай С.О.

Зарубін Олександр 18.04.2001 Херсонська Україна Кірсанов С.Ф.

Владичко Максим 12.08.2003 Волинська Колос Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

Муратов Олександр 19.03.2001 Волинська Колос Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

Гарцев Олександр 08.08.2004 Миколаївська Динамо Цомпель О.А.

Колпакчі Нікіта 29.01.2003 Миколаївська Динамо Дмитрієв М.І., Цомпель О.А.

Левченко Максим 06.10.1995 Черкаська

Шитов Ігор 19.04.2003 Черкаська Колос

Іваненко Микола 20.05.2000 Чернігівська Україна ІваненкоВ.М.,ГамалійС.О.

Тарахан Андрій 25.06.2001 Чернігівська Україна ІваненкоВ.М.,ГамалійС.О.

Буря Микита 03.10.2004 Черкаська Україна Пляшечко М.А.

Сіленок Олег 16.10.2003 Черкаська Україна Пляшечко М.А

Система: B

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область Номер спортсмена Прізвище тренера

Браташ Віталій 24.06.2002 Львівська Збройні сили України Федина А.В.,Лапка М.Л.,Макар І.С., Повх Р.Ф.

Брезіцький Віталій 08.12.1999 Львівська Збройні сили України Макар І.С., Федина А.В., Повх Р.Ф.

Бутов Іван 11.09.2002 Миколаївська Україна Сімонов О.Г., Сімонова І.А., Євченко О.Г.

Вічев Валерій 23.07.2002 Миколаївська Освіта Сімонов О.Г. Моторний С.В.

Павловський Артур 08.03.2001 Вінницька Динамо Бутенко С.Л.

Сидорець Роман 27.10.2002 Вінницька Динамо Козаченко Л.О.

Биченко Олександр 03.03.2003 Черкаська Колос Кравчук А.І.

Дзігора Антон 31.01.2003 Черкаська Колос Кравчук А.І.

Іващенко Артем 14.02.2003 Полтавська Апшай М.І.

Онищенко Олександр 10.08.2004 Полтавська Підклада Олег Володимирович

Лахманов Денис 17.02.1995 Вінницька Динамо Сергун С.М.,,Бутенко С.Л.

Петров Олег 12.01.2001 Вінницька Динамо Козаченко Л.О.,Бутенко С.Л.

Система: B

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область Номер спортсмена Прізвище тренера

Беспалько Дмитро 08.09.1998 Миколаївська Україна Левченко Н.Г.,Цуркан В.В.Левченко С.Г.

Клопов Іван 07.07.2004 Миколаївська Левченко Натаія Григорівна Левченко Сергій Геннадійович

Жоха Ярослав 09.04.1998 Сумська Коваленко С.Л.

Коваленко Сергій 16.05.1987 Сумська Спартак Трепетьон Сергій Анатолійович

Категорія: C-1(жіночий 18-60 років) Дистанція: 1000 м

1

2

3

4

5

6

Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 157, Дата/час : 15.08.2021 12:15:00

Категорія: K2(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 1000 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 1

Заїзд : 158, Дата/час : 15.08.2021 12:22:00

2

3

4

5

6

Категорія: K2(чоловічий 18-60 років)

7

Категорія: K2(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 1000 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 2

Заїзд : 159, Дата/час : 15.08.2021 12:30:00

1

Дистанція: 1000 м
Етап змагання: ПОПЕРЕДНІЙ ЗАЇЗД 3

Заїзд : 160, Дата/час : 15.08.2021 12:37:00

1

2



Редько Максим 19.05.2000 м. Київ Збройні сили України Баклан Є.Л. Трепетьон С. А.

Стародубцев Валерій 14.06.2003 м. Київ Збройні сили України Баклан Є.Л.

Брезіцький Олександр 22.09.2004 Львівська Україна Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

Чедрик Василь 26.08.1999 Львівська Збройні сили України Федина А.В.,Макар І.С., Повх Р.Ф.

Бардаш Олександр 04.04.1984 Київська Динамо Бобильова М.Р.,Фандіков С. П.

Глотов Дмитро 26.06.1980 Київська Спартак Богуславський В.В. Бобильова М.Р.

Мельник Микола 06.03.2001 Хмельницька Освіта Слівінський О.Я., Флерчук В.В., Осіпенко С.К.

Флорчук Костянтин 29.11.2002 Хмельницька Освіта Флерчук В.В., Слівінський О.Я.,Шевцов Р.В.

Система: 0

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область Номер спортсмена Прізвище тренера

Адамовський Костянтин 08.12.2001 Хмельницька Жиляєв С.Л,, Жиляєва Н.С.,Жиляєва Ю.С.

Мельник Артем 20.11.2003 Хмельницька Жиляєв С.Л., Жиляєва Н.С.,Жиляєва Ю.С.

Гузь Андрій 13.12.2001 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прорхорук В.О.

Семенюк Павло 09.07.2000 Волинська Колос Семенюк Ф.І.,Прохорук В. О.

Мелікян Андранік 31.08.2004 Дніпропетровська Україна Гунько В.Д.,Калініченко О.М., Стрельцов В.П.

Патретний Микола 19.12.2002 Дніпропетровська Україна Калиниченко О.М., Стрельцов В.П., Гунько В.Д.

Кисіль Антон 03.06.1999 Волинська Колос .Семенюк Ф.І.,.Прохорук В.О.Шевчук А.Б.

Семенюк Тарас 12.03.2003 Волинська Спартак Троцюк В.Л. Проніна С.А.Шевчук А.Б.

Шворак Анатолій 22.02.2003 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Яковлєв Сергій 07.01.2002 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Патер Олег 06.01.2003 Львівська Освіта Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.

Река Мар'ян 02.07.2003 Львівська Освіта Бундз Р.С., Дмитришин Р.І.

Заборей Ігор 19.02.2003 Миколаївська Динамо Цомпель О.А., Андрєєв В.В.

Коврига Володимир 22.05.2003 Миколаївська Динамо Цомпель О.А., Андрєєв В.В.

Бондаренко Олександр 15.08.2002 Полтавська Динамо Шпак О.М.,Ханчевський Ю.М.

Купріянов Ян 31.07.2001 Полтавська Україна Загній Д.

Рибачок Андрій 11.11.1994 Волинська Збройні сили України Семенюк Ф.І. Повх Р.Ф.

Свиридюк Віктор 23.01.1997 Волинська Збройні сили України Гурська Л.О.,Троцюк В.Л.

Подолянець Петро 21.02.2002 Черкаська Динамо Іщенко В.О. Івасенко Т.Л.

Телепенько Ярослав 24.02.2003 Черкаська Динамо Іщенко В.О.

Система: A

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область Номер спортсмена Прізвище тренера

Воскресенська Аліна 18.02.2001 м. Київ Спартак Ярмоленко О.В., Сімановський А.Б.

Сім Ксенія 28.05.2004 м. Київ Спартак Ярмоленко М.А., Баканичев О.В.

Зав'ялова Дар'я 01.10.2002 Херсонська Україна Кірсанов С.Ф., Ярмоленко О.В.

Осмоловська Яна 07.10.1987 Херсонська Освіта Осмоловська Н.І..

Клевець Вероніка 04.08.2004 Чернігівська Україна Гамалій С.О. Іваненко В.М.

Протченко Дар'я 25.11.2004 Чернігівська Україна Гамалій С.О. Іваненко В.М.

Магріані Анастасія 08.09.2004 Хмельницька Жиляєва Ю.С., Жиляєва Н.С.,Жиляєв С.Л.

Магріані Єлизавета 28.11.2002 Хмельницька Жиляєва Н.С., Жиляєва Ю.С.,Жиляєв С.Л.

Ісаєва Віра 21.05.2002 м. Київ Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Ісаєва Надія 21.05.2002 м. Київ Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

Горбатенко Євгенія 06.01.2004 Київська Колос

Токар Тетяна 18.06.2003 Київська Колос Фандіков С.П.,Мусевіч В,В.

Грищун Інна 29.09.1994 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Майстер А.

Танько Діана 27.08.1997 Полтавська Колос Кострома Т.В.,Хоменко С.В.

Система: A

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область Номер спортсмена Прізвище тренера

Клінова Інна 13.05.1986 Херсонська Збройні сили України Нагаєв І.В.

Скворцова Олена 26.06.1998 Херсонська Україна Колибельніков О.І., Кірсанов С.Ф.

Мостовенко Анастасія 19.01.2003 м. Київ Збройні сили України Трепетьон С. А.

Попелюк-Кадейкіна Іванна 15.09.2004 м. Київ Освіта Мацаєнко М.М., Очеретяний І.І.

Копистинська Інна 30.06.1989 Вінницька Збройні сили України Бутенко С.Л.,Сергун С.М.

Шпакова Дар`я 28.03.1997 Вінницька Динамо Бойко В.П., Сергун С.М.

Алєксєєнко Христина 18.11.2002 Волинська Колос Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

Демчина Ольга 12.07.2002 Волинська Колос Клімова Л.М.

Григор’єва Олена 04.03.2004 Миколаївська Динамо Сімонова І.А. Ярошевський Ю.В.

Юрченко Дар′я 30.01.2002 Миколаївська Україна Шевченко О.В., Пришутова М.В.
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Категорія: C2(чоловічий 18-60 років) Дистанція: 1000 м
Етап змагання: ФІНАЛ
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Довбня Дарія 27.08.2004 Тернопільська Україна Гикавий В.П.

Колодій Соломія 22.01.2004 Тернопільська Україна Загорода М.О.

Система: 0

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область Номер спортсмена Прізвище тренера

Кардаш Крістіна 16.01.1995 Херсонська Україна Колибельніков О.І.,Цеховліс В.Я.

Копайгора Анастасія 26.12.2001 Херсонська Україна Глущенко С.А., Кравченко М.А.

Трофімова Ілона 17.11.2003 Черкаська Україна Шарова О.О, Іванов О.К

Шарова Валерія 14.11.2002 Черкаська Україна Шарова О.О, Іванов О.К

Жилюк Наталія 28.10.1992 Херсонська Україна Колибельніков О.І., Батомункоев С.А.

Половенко Анастасія 25.08.2002 Херсонська Спартак Цеховліс В.Я., Афанасьєв С.А.

Ібадова Севіля 15.09.1999 Полтавська Колос Камерилов О.Є. Сазонов В.В.

Пошибайло Катерина 25.10.2000 Полтавська Україна Загній Д.А. Береза С.О.

Дежицька Анастасія 25.11.2004 Хмельницька Кушта М.М., Слівінський О.Я, Флерчук В.В.

Зозуля Тетяна 03.01.2003 Хмельницька Кушта М.М, Слівінський О.Я., Флерчук В.В.

Грабовець Ілона 25.01.2000 Волинська Україна Гичка О.М. Шевчук А.Б.

Ємельянова Анастасія 06.11.1998 Волинська Колос Клімова Л.М.Шевчук А.Б.

Гончарова Марія 21.10.2000 Харківська Освіта Гармаш Ігор Вікторович

Шумарова Єва 01.12.2003 Харківська Гармаш І.В., Яновський О.О.

Система: A

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область Номер спортсмена Прізвище тренера

Копистинський Роман 08.12.1984 Вінницька Динамо Бутенко С.Л.,Сергун С.М.

Лахманов Денис 17.02.1995 Вінницька Динамо Сергун С.М.,,Бутенко С.Л.

Петров Олег 12.01.2001 Вінницька Динамо Козаченко Л.О.,Бутенко С.Л.

Сироватко Віктор 27.04.2003 Вінницька Динамо Бутенко С.Л., Котлінський В.П.

Буря Микита 03.10.2004 Черкаська Україна Пляшечко М.А.

Мамбетов Аллан 02.11.2001 Черкаська Україна Пляшечко М.А

Сіленок Олег 16.10.2003 Черкаська Україна Пляшечко М.А

Станкевич Олесь 23.03.2002 Черкаська Україна Пляшечко М. А

Кривошия Назар 17.01.1999 Хмельницька Україна Флерчук В.В., Слівінський О.Я. Шевцов Р.В.

Лозинський Назар 23.12.2002 Хмельницька Освіта Слівінський О.Я., Флерчук В.В., Шевцов Р.В.

Мельник Микола 06.03.2001 Хмельницька Освіта Слівінський О.Я., Флерчук В.В., Осіпенко С.К.

Флорчук Костянтин 29.11.2002 Хмельницька Освіта Флерчук В.В., Слівінський О.Я.,Шевцов Р.В.

Биченко Олександр 03.03.2003 Черкаська Колос Кравчук А.І.

Дзігора Антон 31.01.2003 Черкаська Колос Кравчук А.І.

Левченко Максим 06.10.1995 Черкаська

Шитов Ігор 19.04.2003 Черкаська Колос

Лаврів Богдан 22.07.2001 Херсонська Україна Кірсанов С.Ф., Анастасьєв О.Г.

Матюшенко Євгеній 25.07.2001 Херсонська Збройні сили України Кірсанов С.Ф., Анастасьєв О.Г.

Ткачов Максим 17.10.2002 Херсонська Освіта Барболін С.В., Анастасьєв О.Г.

Шелудько Даніїл 06.11.2002 Херсонська Освіта Осмоловська Я.О., Осмоловська Н.І.

Кравчук Сергій 24.06.1999 Вінницька Спартак Бутенко С.Л.

Мороз Володимир 23.05.2003 Вінницька Динамо Сергун С.М. Селезньов О.П.

Селезньов Георгій 16.11.2003 Вінницька Динамо

Чабан Павло 10.09.2004 Вінницька Динамо Чабан О.М. Бойко В.П.

Система: A

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область Номер спортсмена Прізвище тренера

Калініченко Анатолій 13.10.1976 Черкаська Україна Кравчук А.І.

Пісаревський Олексій 27.07.2002 Черкаська Колос Кравчук А.І

Пісаревський Ростислав 07.09.2000 Черкаська Колос Кравчук А.І

Семенченко Ілля 26.09.2002 Черкаська Колос Кравчук А. І

Гарцев Олександр 08.08.2004 Миколаївська Динамо Цомпель О.А.

Головчук Дмитро 15.05.1995 Миколаївська Україна Левченко Н.Г., Шевченко О.В.

Петросянц Олексій 29.02.2004 Миколаївська Динамо Цомпель О.А.

Хижняк Артем 03.03.2003 Миколаївська Динамо Дмитрієв М.І., Цомпель О.А.

Жоха Ярослав 09.04.1998 Сумська Коваленко С.Л.

Кіхтенко Михайло 19.09.2004 Сумська Спартак Коваленко Сергій Львович

Коваленко Сергій 16.05.1987 Сумська Спартак Трепетьон Сергій Анатолійович

Ніконов Олександр 29.10.1985 Сумська Спартак Коваленко С.Л.

Дистанція: 1000 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 166, Дата/час : 15.08.2021 13:45:00
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Браташ Віталій 24.06.2002 Львівська Збройні сили України Федина А.В.,Лапка М.Л.,Макар І.С., Повх Р.Ф.

Брезіцький Віталій 08.12.1999 Львівська Збройні сили України Макар І.С., Федина А.В., Повх Р.Ф.

Брезіцький Олександр 22.09.2004 Львівська Україна Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

Чедрик Василь 26.08.1999 Львівська Збройні сили України Федина А.В.,Макар І.С., Повх Р.Ф.

Грицаєнко Павло 12.07.2004 м. Київ Збройні сили України Бортеньова Н.А., Баклан Є.Л.

Малахов Данило 22.07.2002 м. Київ Збройні сили України Громазін В.М., Баклан Є.Л.

Смиковський Лев 10.10.2001 м. Київ Спартак Ярмоленко О.В. Косотуров Є.В.

Чухлеб Ілля 02.08.2002 м. Київ Топіха В.Л. Топіха Л.Ф.

Білоус Назар 10.08.2004 Кіровоградська Освіта Сімонова І.А., Мороз В.О

Ніколайчук Віталій 29.05.2003 Кіровоградська Освіта Грязнов О.Г., Мороз В.О

Рябов Валерій 02.06.1999 Кіровоградська Україна Рябов В.І.,Котова Г.Л.

Сіроштан Михайло 08.04.2004 Кіровоградська Освіта Сімонова І.А., Мороз В.О

Система: 0

Доріжка Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область Номер спортсмена Прізвище тренера

Примачук Максим 02.06.2004 Волинська Спартак Гичка О.М. Проніна С.А.

Рибачок Андрій 11.11.1994 Волинська Збройні сили України Семенюк Ф.І. Повх Р.Ф.

Свиридюк Віктор 23.01.1997 Волинська Збройні сили України Гурська Л.О.,Троцюк В.Л.

Троцюк Володимир 26.04.1988 Волинська Збройні сили України Гринько Д.П. Повх Р.Ф.

Андрущенко Кирило 14.08.2003 м. Київ Освіта Мусевич В.В. Мухаметаліна О.Т

Гончаренко Андрій 19.04.2003 м. Київ Освіта Мусевич В.В.

Ліпейко Віталій 27.12.2004 м. Київ Освіта Мусевич В.В., Мухаметаліна О.Т.

Руденко Олександр 06.05.2004 м. Київ Освіта Мацаєнко М.М. Фандіков С.П.

Змієвський Василь 12.02.2002 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прорхорук В.О.

Озимок Дмитро 27.03.2000 Волинська Семенюк Ф.І. Цюп'ях Л.П.

Семенюк Павло 09.07.2000 Волинська Колос Семенюк Ф.І.,Прохорук В. О.

Чабан Богдан 25.03.1998 Волинська Колос Семенюк Ф.І.,Прохорук В.О.

Ніколаєв Євген 25.06.1992 Миколаївська Динамо Ніколаєва Л.О.,Ніколаєв Є.П.

Соломічев Дмитро 12.07.2004 Миколаївська Динамо Ніколаев Є.Є. Ніколаев В.П.

Чернецький Дмитро 21.06.2004 Миколаївська Динамо Ніколаєв Є.П. Федорченко О.Г.

Шаповал Андрій 23.05.1993 Миколаївська Динамо Ніколаєва Л.О.,Ніколаєв В.П.

Гузь Андрій 13.12.2001 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прорхорук В.О.

Кисіль Антон 03.06.1999 Волинська Колос .Семенюк Ф.І.,.Прохорук В.О.Шевчук А.Б.

Шворак Анатолій 22.02.2003 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Яковлєв Сергій 07.01.2002 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Боровик Олег 13.08.1996 Полтавська Збройні сили України Камерилов О.Є.,Кострома Т.В.

Камерилов Денис 24.07.1989 Полтавська Збройні сили України Камерилов О.Є.

Шеметило Едуард 14.08.1990 Полтавська Збройні сили України Камерилов О.Є.,Семенюк Ф.І.

Шпак Дмитро 11.10.1997 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Ханчевський Ю.М.

Мазовський Тарас 06.03.1998 Львівська Збройні сили України Поцюрко М.С.,Дець В.І.

Музиченко Олексій 30.08.2001 Львівська Колос Поцюрко М.С., Баранов А.В., Дець В.І.

Нагорний Сергій 27.06.1998 Львівська Збройні сили України Поцюрко М.С., Бундз Р.С.

Савчин Володимир 17.03.2002 Львівська Колос Поцюрко М.С., Дець В.І., Сав'як Б.В.

Білоус Іван 18.11.2001 Полтавська Збройні сили України Саблін Д.,Прокопенко М.

Бондаренко Олександр 15.08.2002 Полтавська Динамо Шпак О.М.,Ханчевський Ю.М.

Купріянов Ян 31.07.2001 Полтавська Україна Загній Д.

Литвиненко Тарас 29.11.2003 Полтавська Україна Загній Д.А.
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